
01.CATEGORIA CAMPEONATO TOURO JUNIOR Pontos

1 [001] - OTILIO 249 BARNABAS CALIPTO 70,00

FLORESTA 112 TBONE CALIPTO -- JARS OF CLAY BARNABAS (I.A.)

ARTUR SPENST

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
1 de 44



02.CATEGORIA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
2 de 44



03.CATEGORIA CAMPEONATO BEZERRA MIRIM Pontos

1 [003] - CRISTAL DAVID JOEL DO SITIO SAO ROQUE 140,00

MARIA CLARITA ACTION DAVID DO SITIO S.ROQUE -- GUIMO JOEL ET 
(I.A.)

MIRELA S. ANSELMO / GLEIVANE G. ANSELMO

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
3 de 44



04.CATEGORIA CAMPEONATO BEZERRA MENOR Pontos

1 [005] - PAOLA GETAWAY 189 DA CABANHA DA FIGUEIRA 140,00

POLVARA VALENTIN DA CABANHA DA FIGUEIRA -- RAPID BAY GETAWAY 
ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

2 [006] - CASTELO 502 ADENA GAMMON 126,00

CASTELO 303 MABILA SHURBONDY -- RAPID BAY GAMMON ET (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

3 [009] - PARICI 260 ACTION CALIPTO 112,00

MANSINHA 193 GALVANIZE CALIPTO -- FOREST GLEN AVERY ACTION-ET 
(I.A.)

ARTUR SPENST

4 [011] - SELENA TOPEKA DAZZLER DO SITIO S.ROQUE 98,00

MARIA SOLARA JAMAICA TOPEKA DO SITIO S.ROQUE -- PEARLMONT 
VALENTINO DAZZLER (I.A.)

MIRELA S. ANSELMO / GLEIVANE G. ANSELMO

5 [008] - CASTELO 501 ANARIA GETAWAY 84,00

CASTELO 326 RYATNA MAROTO GRAVY -- RAPID BAY GETAWAY ET (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

6 [007] - CASTELO 503 AGATHA FANNING 70,00

CASTELO 248 ARABELA ACTION -- HAUTPRE FANNING-ET (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
4 de 44



05.CATEGORIA CAMPEONATO BEZERRA JÚNIOR Pontos

1 [016] - PICURUTA JUST WAIT DO CINCO SALSOS 1314 140,00

LABIA ESTANCIEIRO DO CINCO SALSOS 1106 -- RAPID BAY JUST WAIT 
(I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

2 [018] - IZAFON REWARD MANTRA UAITCHE 126,00

FINALEIRA MANTRA UAITCHE -- RAPID BAY REWARD ET (I.A.)

SAMUEL ANTONIO NEUGEBAUER

3 [020] - PRINCESA VALENTINO DO CINCO SALSOS 1310 112,00

GONDOLEIRA VALENTIN DO CINCO SALSOS 905 -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

4 [013] - CASTELO 499 ZUITA VALENTINO 98,00

CASTELO 395 GLÓRIA SENIOR -- ALL LYNNS LOUIE VALENTINO-ET (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

5 [015] - OLARIA 254 CHROME CALIPTO 84,00

MILCA 212 VALENTINO CALIPTO -- RIVER VALLEY CECE CHROME-ET 
(I.A.)

ARTUR SPENST

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
5 de 44



06.CATEGORIA CAMPEONATO BEZERRA INTERMEDIÁRIA Pontos

1 [022] - PENTA CHROME 175 DA CABANHA DA FIGUEIRA 140,00

PAIS OLIVER CABANHA DA FIGUEIRA -- RIVER VALLEY CECE CHROME-
ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

2 [027] - GAUDERIA 797 126,00

GARAPA 638 SILMAR DO VALENTE -- BUTIA 526-12 UNIVERSO TYLER

JOAO MANUEL SARAIVA VIEIRA

3 [023] - CASTELO 495 SHELDA GAMEDAY 112,00

CASTELO 291 MEYCLA BOWTIE -- RAPID BAY GAMEDAY-ET (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

4 [026] - OZEIA 246 CHROME CALIPTO 98,00

LAVINIA 185 VALENTINO CALIPTO -- RIVER VALLEY CECE CHROME-ET 
(I.A.)

ARTUR SPENST

5 [021] - PARADA SANDRO DO CINCO SALSOS 1308 84,00

LAVANDA ESTANCIEIRO DO CINCO SALSOS 1095 -- SANDRO LEGION 
NOGUEIRA MONTANHES (T.E.) (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

6 [024] - CASTELO 492 SUYANE GAMEDAY 70,00

CASTELO 361 SAPEKA ON TIME -- RAPID BAY GAMEDAY-ET (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
6 de 44



07.CATEGORIA CAMPEONATO BEZERRA SÊNIOR Pontos

1 [032] - POPYY JOEL 162 CABANHA DA FIGUEIRA 140,00

PIPA ON TIME CABANHA DA FIGUEIRA -- GUIMO JOEL ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

2 [030] - CASTELO 486 ELINI VALENTINO 126,00

CASTELO 311 LIAJU DUNCAN JUDE -- ALL LYNNS LOUIE VALENTINO-ET 
(I.A.)

GERDA EBERT ENNS

3 [031] - OTILIA 244 VALENTINO CALIPTO 112,00

LUCELIA 181 TBONE CALIPTO -- ALL LYNNS LOUIE VALENTINO-ET (I.A.)

ARTUR SPENST

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
7 de 44



08.CATEGORIA CAMPEONATO NOVILHA MENOR Pontos

1 [034] - OLIVA 242 LEOPOLDO CALIPTO 140,00

MARAVILHA 192 GALVANIZE CALIPTO -- LEOPOLDO 186 PHAROAH 
CALIPTO

ARTUR SPENST

2 [033] - CASTELO 480 TIDICA VALENTINO 126,00

CASTELO 329 LISSY FAJARDO ACTION -- ALL LYNNS LOUIE VALENTINO-
ET (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
8 de 44



09.CATEGORIA CAMPEONATO NOVILHA JÚNIOR Pontos

1 [036] - NAILA 232 LEOPOLDO CALIPTO 140,00

ALMADINA 27 CARAMUJO CALIPTO -- LEOPOLDO 186 PHAROAH 
CALIPTO

ARTUR SPENST

2 [035] - CASTELO 466 BELA MANTRA 126,00

CASTELO 248 ARABELA ACTION -- ERTL MANTRA (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
9 de 44



10.CATEGORIA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
10 de 44



11.CATEGORIA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
11 de 44



12.CATEGORIA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
12 de 44



13.CATEGORIA CAMPEONATO 2 ANOS JÚNIOR Pontos

1 [042] - OFELIA GUN OF A SUN DO CINCO SALSOS 1228 200,00

FANFAN JAMAICA DO CINCO SALSOS 838 -- LEITHLEA GUN OF A SUN 
(I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

2 [043] - NATALIA 220 METALICA CALIPTO 180,00

ELIZA 106 FINALIST CALIPTO -- BW METALICA-ET (I.A.)

ARTUR SPENST

3 [040] - LIZA CHROME DA CABANHA DA FIGUEIRA 160,00

LECCA DAVID DA CABANHA DA FIGUEIRA -- RIVER VALLEY CECE 
CHROME-ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

4 [041] - OFENSA GUN OF A SUN DO CINCO SALSOS 1231 140,00

IJUI BIG SHOW DO CINCO SALSOS 965 -- LEITHLEA GUN OF A SUN (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
13 de 44



14.CATEGORIA CAMPEONATO 2 ANOS SÊNIOR Pontos

1 [045] - ALINE HIRED GUN AVISTOSO 200,00

LINA GARNETT AVISTOSO -- SV JADE HIRED GUN-ET (I.A.)

ILSON LOCH

2 [050] - PRINCESA JOEL CABANHA DA FIGUEIRA 180,00

PAOLA 66 DO RANCHO VELHO (GEMEA) -- GUIMO JOEL ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

3 [052] - CASTELO 425 ZOHARA TOPEKA 160,00

CASTELO 341 HOKANA COMÉRICA -- HEARTLAND MERCHANT TOPEKA-
ET (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

4 [048] - CASTELO 435 CLARA MATT 140,00

CASTELO 362 AYRA EXCITATION -- WILSONVIEW IF MATT-ET (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

5 [044] - NAZARIA 218 JORDACHE CALIPTO 120,00

JURANDA 172 VALENTINO CALIPTO -- SUNSET CANYON JORDACHE-ET 
(I.A.)

ARTUR SPENST

6 [051] - NIAGARA GUN OF A SUN DO CINCO SALSOS 1196 100,00

INCAUTA RED BARON DO CINCO SALSOS 963 -- LEITHLEA GUN OF A 
SUN (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
14 de 44



15.CATEGORIA CAMPEONATO 3 ANOS JÚNIOR Pontos

1 [054] - MIRABELA 209 VALENTINO CALIPTO 200,00

BAROSA 40 ROCKET CALIPTO -- ALL LYNNS LOUIE VALENTINO-ET (I.A.)

ARTUR SPENST

2 [056] - MOLEZA 199 INNOVATION CALIPTO 180,00

HEITORA 134 ACTION CALIPTO -- BW INNOVATION (I.A.)

ARTUR SPENST

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
15 de 44



16.CATEGORIA CAMPEONATO 3 ANOS SÊNIOR Pontos

1 [059] - JOANA PREMIER AVISTOSO 200,00

JANISY REMAKE AVISTOSO -- HAWARDEN IMPULS PREMIER (I.A.)

ILSON LOCH

2 [058] - CASTELO 414 LAURIE BLACKSTONE 180,00

CASTELO 224 JAYMA GRAVY -- LENCREST BLACKSTONE-ET (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

3 [060] - MARAVILHA 192 GALVANIZE CALIPTO 160,00

DIVALDA 80 VERTIGO CALIPTO -- BUTTERCREST GALVANIZE (I.A.)

ARTUR SPENST

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
16 de 44



17.CATEGORIA CAMPEONATO 4 ANOS Pontos

1 [063] - VERA JOEL AVISTOSO 200,00

VALESCA SULTAN AVISTOSO -- GUIMO JOEL ET (I.A.)

ILSON LOCH

2 [062] - GAROTA MANTRA CABANHA DA FIGUEIRA 180,00

SCARPEL 112 GOLDEN CHAIRMAN -- ERTL MANTRA (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

3 [065] - CASTELO 381 AIRA POMPEU PERIMITER 160,00

CASTELO 248 ARABELA ACTION -- CASTELO 147 POMPEU PERIMITER

GERDA EBERT ENNS

4 [066] - LEONORA VOCATION DO CINCO SALSOS 1105 140,00

PAULETE III CINCO SALSOS 038 -- ALL LYNNS LEGAL VOCATION-ET (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
17 de 44



18.CATEGORIA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
18 de 44



18.CATEGORIA CAMPEONATO 5 ANOS Pontos

1 [069] - PALOMA VALENTINO DA CABANHA DA FIGUEIRA 200,00

PAULA VERNER DA CABANHA DA FIGUEIRA -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

2 [070] - GARAPA 638 SILMAR DO VALENTE 180,00

GAUDERIA 638 -- SILMAR JADE NOGUEIRA MONTANHES (T.E.)

JOAO MANUEL SARAIVA VIEIRA

3 [068] - GAUDERIA 728 SILMAR 583 160,00

GAUDERIA 583 -- SILMAR JADE NOGUEIRA MONTANHES (T.E.)

JOAO MANUEL SARAIVA VIEIRA

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
19 de 44



18.CATEGORIA CONJUNTO FEMEA JOVEM NACIONAL Pontos

1 [005] - PAOLA GETAWAY 189 DA CABANHA DA FIGUEIRA 7,00

POLVARA VALENTIN DA CABANHA DA FIGUEIRA -- RAPID BAY GETAWAY 
ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

1 [022] - PENTA CHROME 175 DA CABANHA DA FIGUEIRA 7,00

PAIS OLIVER CABANHA DA FIGUEIRA -- RIVER VALLEY CECE CHROME-
ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

1 [032] - POPYY JOEL 162 CABANHA DA FIGUEIRA 7,00

PIPA ON TIME CABANHA DA FIGUEIRA -- GUIMO JOEL ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

2 [036] - NAILA 232 LEOPOLDO CALIPTO 6,00

ALMADINA 27 CARAMUJO CALIPTO -- LEOPOLDO 186 PHAROAH 
CALIPTO

ARTUR SPENST

2 [034] - OLIVA 242 LEOPOLDO CALIPTO 6,00

MARAVILHA 192 GALVANIZE CALIPTO -- LEOPOLDO 186 PHAROAH 
CALIPTO

ARTUR SPENST

2 [031] - OTILIA 244 VALENTINO CALIPTO 6,00

LUCELIA 181 TBONE CALIPTO -- ALL LYNNS LOUIE VALENTINO-ET (I.A.)

ARTUR SPENST

3 [021] - PARADA SANDRO DO CINCO SALSOS 1308 5,00

LAVANDA ESTANCIEIRO DO CINCO SALSOS 1095 -- SANDRO LEGION 
NOGUEIRA MONTANHES (T.E.) (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

3 [020] - PRINCESA VALENTINO DO CINCO SALSOS 1310 5,00

GONDOLEIRA VALENTIN DO CINCO SALSOS 905 -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

3 [016] - PICURUTA JUST WAIT DO CINCO SALSOS 1314 5,00

LABIA ESTANCIEIRO DO CINCO SALSOS 1106 -- RAPID BAY JUST WAIT 
(I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
20 de 44



18.CATEGORIA CONJUNTO VACAS LEITEIRAS Pontos

1 [045] - ALINE HIRED GUN AVISTOSO 7,00

LINA GARNETT AVISTOSO -- SV JADE HIRED GUN-ET (I.A.)

ILSON LOCH

1 [059] - JOANA PREMIER AVISTOSO 7,00

JANISY REMAKE AVISTOSO -- HAWARDEN IMPULS PREMIER (I.A.)

ILSON LOCH

1 [063] - VERA JOEL AVISTOSO 7,00

VALESCA SULTAN AVISTOSO -- GUIMO JOEL ET (I.A.)

ILSON LOCH

2 [069] - PALOMA VALENTINO DA CABANHA DA FIGUEIRA 6,00

PAULA VERNER DA CABANHA DA FIGUEIRA -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

2 [062] - GAROTA MANTRA CABANHA DA FIGUEIRA 6,00

SCARPEL 112 GOLDEN CHAIRMAN -- ERTL MANTRA (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

2 [050] - PRINCESA JOEL CABANHA DA FIGUEIRA 6,00

PAOLA 66 DO RANCHO VELHO (GEMEA) -- GUIMO JOEL ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

3 [048] - CASTELO 435 CLARA MATT 5,00

CASTELO 362 AYRA EXCITATION -- WILSONVIEW IF MATT-ET (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

3 [078] - CASTELO 292 SCHERRI SENIOR 5,00

CASTELO 82 KILA BERRETTA FUTURE -- PINE HAVEN SENIOR (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

3 [058] - CASTELO 414 LAURIE BLACKSTONE 5,00

CASTELO 224 JAYMA GRAVY -- LENCREST BLACKSTONE-ET (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

4 [077] - ISA MECCA DO CINCO SALSOS 936 4,00

TARCILIA MARKER DO CINCO SALSOS 479 -- SUNSET CANYON MECCA-
ET (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

4 [073] - JANDIRA ELEGANTE DO CINCO SALSOS 972 4,00

FANFAN JAMAICA DO CINCO SALSOS 838 -- ELEGANTE 206 LEGION DA 
MAYA (T.E.)

CINCO SALSOS P.A.P.

4 [075] - INGRID RED BARON DO CINCO SALSOS 940 4,00

CAMILA PERIMITER DO CINCO SALSOS 678 -- UNIQUE BELLE'S RED 
BARON (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
21 de 44



19.CATEGORIA CAMPEONATO VACA ADULTA Pontos

1 [075] - INGRID RED BARON DO CINCO SALSOS 940 200,00

CAMILA PERIMITER DO CINCO SALSOS 678 -- UNIQUE BELLE'S RED 
BARON (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

2 [073] - JANDIRA ELEGANTE DO CINCO SALSOS 972 180,00

FANFAN JAMAICA DO CINCO SALSOS 838 -- ELEGANTE 206 LEGION DA 
MAYA (T.E.)

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
22 de 44



20.CATEGORIA CAMPEONATO VACA LONGEVA Pontos

1 [078] - CASTELO 292 SCHERRI SENIOR 200,00

CASTELO 82 KILA BERRETTA FUTURE -- PINE HAVEN SENIOR (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

2 [077] - ISA MECCA DO CINCO SALSOS 936 180,00

TARCILIA MARKER DO CINCO SALSOS 479 -- SUNSET CANYON MECCA-
ET (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
23 de 44



CAMPEONATO FÊMEA JOVEM CAMPEONATO FÊMEA JOVEM Pontos

1 [032] - POPYY JOEL 162 CABANHA DA FIGUEIRA 10,00

PIPA ON TIME CABANHA DA FIGUEIRA -- GUIMO JOEL ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

2 [016] - PICURUTA JUST WAIT DO CINCO SALSOS 1314 5,00

LABIA ESTANCIEIRO DO CINCO SALSOS 1106 -- RAPID BAY JUST WAIT 
(I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

3 [005] - PAOLA GETAWAY 189 DA CABANHA DA FIGUEIRA 3,00

POLVARA VALENTIN DA CABANHA DA FIGUEIRA -- RAPID BAY GETAWAY 
ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
24 de 44



CAMPEONATO VACA JOVEM CAMPEONATO VACA JOVEM Pontos

1 [059] - JOANA PREMIER AVISTOSO 12,00

JANISY REMAKE AVISTOSO -- HAWARDEN IMPULS PREMIER (I.A.)

ILSON LOCH

2 [058] - CASTELO 414 LAURIE BLACKSTONE 8,00

CASTELO 224 JAYMA GRAVY -- LENCREST BLACKSTONE-ET (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

3 [045] - ALINE HIRED GUN AVISTOSO 4,00

LINA GARNETT AVISTOSO -- SV JADE HIRED GUN-ET (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
25 de 44



FAMÍLIA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
26 de 44



GRANDE CAMPEÄ GRANDE CAMPEÄ Pontos

1 [059] - JOANA PREMIER AVISTOSO 30,00

JANISY REMAKE AVISTOSO -- HAWARDEN IMPULS PREMIER (I.A.)

ILSON LOCH

2 [069] - PALOMA VALENTINO DA CABANHA DA FIGUEIRA 15,00

PAULA VERNER DA CABANHA DA FIGUEIRA -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

3 [063] - VERA JOEL AVISTOSO 10,00

VALESCA SULTAN AVISTOSO -- GUIMO JOEL ET (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
27 de 44



GRANDE CAMPEÄO GRANDE CAMPEÄO Pontos

1 [001] - OTILIO 249 BARNABAS CALIPTO 10,00

FLORESTA 112 TBONE CALIPTO -- JARS OF CLAY BARNABAS (I.A.)

ARTUR SPENST

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
28 de 44



MELHOR ÚBERE 1 ANO PARIDA Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
29 de 44



MELHOR ÚBERE 2 ANOS JÚNIOR MELHOR ÚBERE 2 ANOS JÚNIOR Pontos

1 [042] - OFELIA GUN OF A SUN DO CINCO SALSOS 1228 10,00

FANFAN JAMAICA DO CINCO SALSOS 838 -- LEITHLEA GUN OF A SUN 
(I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
30 de 44



MELHOR ÚBERE 2 ANOS SÊNIOR MELHOR ÚBERE 2 ANOS SÊNIOR Pontos

1 [045] - ALINE HIRED GUN AVISTOSO 10,00

LINA GARNETT AVISTOSO -- SV JADE HIRED GUN-ET (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
31 de 44



MELHOR ÚBERE 3 ANOS JÚNIOR MELHOR ÚBERE 3 ANOS JÚNIOR Pontos

1 [054] - MIRABELA 209 VALENTINO CALIPTO 10,00

BAROSA 40 ROCKET CALIPTO -- ALL LYNNS LOUIE VALENTINO-ET (I.A.)

ARTUR SPENST

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
32 de 44



MELHOR ÚBERE 3 ANOS SÊNIOR MELHOR ÚBERE 3 ANOS SÊNIOR Pontos

1 [059] - JOANA PREMIER AVISTOSO 10,00

JANISY REMAKE AVISTOSO -- HAWARDEN IMPULS PREMIER (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
33 de 44



MELHOR ÚBERE 4 ANOS MELHOR ÚBERE 4 ANOS Pontos

1 [063] - VERA JOEL AVISTOSO 10,00

VALESCA SULTAN AVISTOSO -- GUIMO JOEL ET (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
34 de 44



MELHOR ÚBERE 5 ANOS MELHOR ÚBERE 5 ANOS Pontos

1 [069] - PALOMA VALENTINO DA CABANHA DA FIGUEIRA 10,00

PAULA VERNER DA CABANHA DA FIGUEIRA -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
35 de 44



MELHOR ÚBERE DA EXPOSIÇÃO MELHOR ÚBERE DA EXPOSIÇÃO Pontos

1 [059] - JOANA PREMIER AVISTOSO 15,00

JANISY REMAKE AVISTOSO -- HAWARDEN IMPULS PREMIER (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
36 de 44



MELHOR ÚBERE VACA ADULTA MELHOR ÚBERE VACA ADULTA Pontos

1 [075] - INGRID RED BARON DO CINCO SALSOS 940 10,00

CAMILA PERIMITER DO CINCO SALSOS 678 -- UNIQUE BELLE'S RED 
BARON (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
37 de 44



MELHOR ÚBERE VACA LONGEVA MELHOR ÚBERE VACA LONGEVA Pontos

1 [078] - CASTELO 292 SCHERRI SENIOR 10,00

CASTELO 82 KILA BERRETTA FUTURE -- PINE HAVEN SENIOR (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
38 de 44



PROGÊNIE DE MÃE Pontos

0 0,00

Resultado Categoria

107ª EXPOFEIRA DE BAGE
39 de 44



TORNEIO LEITEIRO FEMEAS APO 36 MESE TORNEIO LEITEIRO 
FEMEAS APO 36 MESE

Pontos

1 [075] - INGRID RED BARON DO CINCO SALSOS 940 200,00

CAMILA PERIMITER DO CINCO SALSOS 678 -- UNIQUE BELLE'S RED 
BARON (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

2 [077] - ISA MECCA DO CINCO SALSOS 936 180,00

TARCILIA MARKER DO CINCO SALSOS 479 -- SUNSET CANYON MECCA-
ET (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

3 [054] - MIRABELA 209 VALENTINO CALIPTO 160,00

BAROSA 40 ROCKET CALIPTO -- ALL LYNNS LOUIE VALENTINO-ET (I.A.)

ARTUR SPENST

4 [056] - MOLEZA 199 INNOVATION CALIPTO 140,00

HEITORA 134 ACTION CALIPTO -- BW INNOVATION (I.A.)

ARTUR SPENST

5 [062] - GAROTA MANTRA CABANHA DA FIGUEIRA 120,00

SCARPEL 112 GOLDEN CHAIRMAN -- ERTL MANTRA (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

6 [078] - CASTELO 292 SCHERRI SENIOR 100,00

CASTELO 82 KILA BERRETTA FUTURE -- PINE HAVEN SENIOR (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

7 [069] - PALOMA VALENTINO DA CABANHA DA FIGUEIRA 80,00

PAULA VERNER DA CABANHA DA FIGUEIRA -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

8 [065] - CASTELO 381 AIRA POMPEU PERIMITER 60,00

CASTELO 248 ARABELA ACTION -- CASTELO 147 POMPEU PERIMITER

GERDA EBERT ENNS

Resultado Categoria
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TORNEIO LEITEIRO FEMEAS ATE 36 MESE TORNEIO LEITEIRO FEMEAS 
ATE 36 MESE

Pontos

1 [051] - NIAGARA GUN OF A SUN DO CINCO SALSOS 1196 200,00

INCAUTA RED BARON DO CINCO SALSOS 963 -- LEITHLEA GUN OF A 
SUN (I.A.)

CINCO SALSOS P.A.P.

2 [044] - NAZARIA 218 JORDACHE CALIPTO 180,00

JURANDA 172 VALENTINO CALIPTO -- SUNSET CANYON JORDACHE-ET 
(I.A.)

ARTUR SPENST

3 [040] - LIZA CHROME DA CABANHA DA FIGUEIRA 160,00

LECCA DAVID DA CABANHA DA FIGUEIRA -- RIVER VALLEY CECE 
CHROME-ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

4 [048] - CASTELO 435 CLARA MATT 140,00

CASTELO 362 AYRA EXCITATION -- WILSONVIEW IF MATT-ET (I.A.)

GERDA EBERT ENNS

5 [050] - PRINCESA JOEL CABANHA DA FIGUEIRA 120,00

PAOLA 66 DO RANCHO VELHO (GEMEA) -- GUIMO JOEL ET (I.A.)

GEFERSON TESSMER E JANICE TESSMER

Resultado Categoria
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ÚBERE ADULTO Pontos

0 0,00

Resultado Categoria
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ÚBERE JOVEM ÚBERE JOVEM Pontos

1 [059] - JOANA PREMIER AVISTOSO 5,00

JANISY REMAKE AVISTOSO -- HAWARDEN IMPULS PREMIER (I.A.)

ILSON LOCH

Resultado Categoria
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VACA NACIONAL Pontos

0 0,00

Resultado Categoria
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